PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» апреля 2022 года                                                                                    №  303
            г. Лянтор
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Лянтор от 20.06.2017 № 748

В связи с произошедшими кадровыми и организационными изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2017 № 748 (в редакции от 15.07.2021 № 647) «О создании комиссии» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.
Глава города                                                                                        С.А. Махиня

Приложение к постановлению

Администрации городского
                                                                                   поселения Лянтор

от «15» апреля 2022 года № 303
Состав

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков

	Председатель комиссии:

Абдурагимов
Сиражутдин Гасанбекович

	- начальник управления градостроительства,

имущественных и земельных отношений

	Заместитель
председателя комиссии:
Рудницкая
Наталия Александровна

	- начальник управления бюджетного учёта и отчётности – заместитель главного бухгалтера

	Секретарь комиссии:

Смирнова Ираида Евгеньевна

	- ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных и земельных отношений

	Члены комиссии:

	Мунтян

Вячеслав Александрович

	- начальник юридического отдела;

	Толстых

Елена Михайловна

	- начальник отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений;

	Опара
Станислав Николаевич

	- заместитель начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений;

	Пархоменко Эдуард Анатольевич
	- заместитель начальника юридического отдела.

PAGE

_1711529965.unknown